

HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 09/2024 – Pregão Eletrônico nº 01/2024

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que objetivou registrar preços de insumos e medicamentos INCLUÍDOS na RENAME para 29 (vinte e nove) Entes consorciados ao CIOP, HOMOLOGO o procedimento levado a efeito pelo Pregoeiro nomeado pela Portaria Administrativa nº 157/2024, que elegeu os vencedores do certame, pelo critério de menor preço por item, as empresas a seguir identificadas, para a qual foram adjudicados os itens do objeto licitado, a saber:

ITENS POR FORNECEDOR

01 - ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA							
CNPJ: 03.945.035/0001-91							
Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
36	CÁLCIO,CARBONATO 1.250MG (EQUIVALENTE A 500MG CA++) +COLECALCIFEOL 200UI	COMP	FRS 60 CPR	ORANGE	63.750	R\$ 0,0470	R\$ 2.996,25
37	CÁLCIO,CARBONATO 1.250MG (EQUIVALENTE A 500MG CA++) +COLECALCIFEOL 400UI	COMP	FRS 60 CPR	ORANGE	153.100	R\$ 0,0470	R\$ 7.195,70
38	CÁLCIO,CARBONATO 1.500MG (EQUIVALENTE A 600MG DE CÁLCIO++) + COLECALCIFEROL 400UI	COMP	FRS 60 CPR	ORANGE	106.650	R\$ 0,0480	R\$ 5.119,20
147	LÍTIO, CARBONATO 300 MG	COMP	CX 600CPR	BIOLAB	1.477.700	R\$ 0,1700	R\$ 251.209,00
151	MAGNÉSIO, SULFATO 50%	AMPO LA 10ML	CX 200AMP	SAMTEC	4.400	R\$ 5,0430	R\$ 22.189,20
200	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL	SACHÊ	CX 50ENV	IDEATON	267.600	R\$ 0,7380	R\$ 197.488,80
211	TETRACICLINA 500 MG	COMP	CX 80CPS	MEDQUI MICA	51.350	R\$ 0,3840	R\$ 19.718,40
						VALOR TOTAL	R\$ 505.916,55

02 - A G KIENEN & CIA LTDA							
CNPJ: 82.225.947/0001-65							
Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
172	NITROFURANTOÍNA 100MG	COMP	CX C/28	TEUTO	525.000	R\$ 0,2590	R\$ 135.975,00
						VALOR TOTAL	R\$ 135.975,00

03 - AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 65.817.900/0001-71

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
136	LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG	COMP	FRS 60 CPR	ROCHE - PROLOP A BD 125MG	470.600	R\$ 1,2100	R\$ 569.426,00
137	LEVODOPA 100MG + BENSERAZIDA 25MG - HBS CÁPSULA DE LIBERAÇÃO PROLONGADA	CAPSULA	FRS 30 CPR	ROCHE/ DELPHA RM - PROLOP A HBS 125	182.900	R\$ 1,7900	R\$ 327.391,00
138	LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG	COMP	FRS 60 CA	ROCHE - PROLOP A 250MG	457.000	R\$ 2,4000	R\$ 1.096.800,00
218	VALPRÓICO, ÁCIDO 250 MG	COMP	FRS 50 CP	ABBOTT - DEPAKE NE 250MG	1.772.000	R\$ 0,2350	R\$ 416.420,00
219	VARFARINA 5 MG	COMP	FRS 50 CPS	FARMO QUIMICA - MAREVA N 5 MG CX	425.000	R\$ 0,1500	R\$ 63.750,00
						VALOR TOTAL	R\$ 2.473.787,00

04 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 82.225.947/0001-65

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
129	ISOFLAVONA DE SOJA 60MG (EXTRATO MEDICINAL, DE GLYCINE MAX. (L.) MERR. 150MG)	COMP	CX.C/30(3BLX 10CAP	Pharmascience - Soynati	181.400	0,3750	R\$68.025,00
101	FLUCONAZOL 150 MG	COMP	CX.C/4 CAP	Biolab - Triazol	272.700	R\$ 0,3440	R\$ 93.808,80
129	ISOFLAVONA DE SOJA 60MG (EXTRATO MEDICINAL, DE GLYCINE MAX. (L.) MERR. 150MG)	COMP	CX.C/30(3BLX 10CAP	Pharmascience - Soynati	181.400	0,3750	R\$68.025,00
145	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20MG/ML (2%) + EPINEFRINA 0,005MG/ML	F.A 20ML	CX.C/25FR-AMPX20ML	Hypofarma - Hypocaina	3.770	R\$ 5,1110	R\$ 19.268,47
171	NISTATINA 100.000 UI/ML - SUSPENSÃO ORAL	FRASCO 60ML	CX.C/280(10 CX.C/28CAP	Pratidonaduzzi - Prati	14.710	R\$ 7,5400	R\$ 110.913,40
185	POLIMIXINA, SULFATO B 10.000 UI/ML+ NEOMICINA, SULFATO 3.500MG/ML, FLUCINOLONA ACETONIDA 0,250 MG/ML +	FRASCO 5ML	CX.C/200AMPX10ML	Geolab - Otosylas	13.690	R\$ 4,0000	R\$ 54.760,00

	LIDOCAINA, CLORIDRATO 20MG/ML			e			
188	PRATA, SULFADIAZINA 10 MG/G (1%) CREME	BISNAGA 120GR	1-POTE(S)	Nativita - Nativita (genérico)	8.730	R\$ 51,6900	R\$ 451.253,70
212	TIAMAZOL 10 MG	COMP	CX.C/100 COM	Biolab - Tapazol	98.340	R\$ 0,3630	R\$ 35.697,42
						VALOR TOTAL	R\$ 867.836,71

05 - ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA							
CNPJ: 04.274.988/0001-38							
Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
93	FENITOÍNA 100 MG	COMP	CX C/ 100 CP	TEUTO	1.093.000	R\$ 0,0940	R\$ 102.742,00
116	HALOPERIDOL 5 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 1ML	CX C/ 50 AMP	UNIÃO QUÍMICA	7.300	R\$ 1,4000	R\$ 10.220,00
163	METRONIDAZOL 4% SUSPENSÃO ORAL	FRASCO 100ML	CX C/ 70 FR	BELFAR	6.660	R\$ 5,3000	R\$ 35.298,00
195	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 2ML	CX C/ 100 AMPOLA	HIPOLABOR	26.200	R\$ 2,0900	R\$ 54.758,00
206	SÓDIO, CLORETO 0,9 % SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 10 ML	CX C/ 200 AMPOLA	FARMACE	178.150	R\$ 0,2250	R\$ 40.083,75
						VALOR TOTAL	R\$ 243.101,75

06 - BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA							
CNPJ: 26.089.337/0001-00							
Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
220	VERAPAMIL 80MG	COMP	CX C/ 30 CPR	NOVA QUÍMICA / MULTILAB	110.500	R\$ 0,3160	R\$ 34.918,00
						VALOR TOTAL	R\$ 34.918,00

07 - CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA							
CNPJ: 03.652.030/0001-70							
Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
3	ACICLOVIR 50 MG/G 5% - CREME	BISNAGA	CX	BRAINFA RMA -	18.920	R\$ 2,000	R\$ 37.840,00

		10G	C/ 1	GENERIC			
40	CAPTOPRIL 25MG	COMP	CX C/ 750	GEOLAB - CAPOX	1.160.700	R\$ 0,0220	R\$ 25.535,40
52	CETOCONAZOL 20MG/G (2%) XAMPU	FRASCO 100ML	CX C/ 80	NATIVITA - GENERIC	11.100	R\$ 4,4500	R\$ 49.395,00
75	DIGOXINA 0,25MG	COMP	CX C/ 30	Pharlab - Genérico	360.940	R\$ 0,1680	R\$ 60.637,92
123	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60MG/ML - SUSPENSÃO ORAL	FRASCO 100ML	CX C/ 50	RDC - ALUMINE C	44.610	R\$ 2,2000	R\$ 98.142,00
126	IBUPROFENO 50 MG/ML - SUSPENSÃO ORAL	FRASCO 30ML	CX C/ 1	BRAINFA RMA - GENERIC	77.750	R\$ 1,9500	R\$ 151.612,50
144	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20 MG/G	BISNAGA 30GR	CX C/ 100	PHARLAB - LABCAIN A	11.980	R\$ 3,3000	R\$ 39.534,00
157	METOCLOPRAMIDA 10MG	COMP	CX C/ 500	BELFAR - GENERIC	382.600	R\$ 0,0500	R\$ 19.130,00
158	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SOLUÇÃO ORAL	FRASCO 10ML	CX C/ 50	BELFAR - PLABEL	7.840	R\$ 1,3000	R\$ 10.192,00
183	PERMETRINA 10 MG/G (1%) - LOÇÃO CAPILAR	FRASCO 60ML	CX C/ 50	IFAL - PIOLIXIN A	15.150	R\$ 1,9000	R\$ 28.785,00
189	PRATA, SULFADIAZINA 10 MG/G (1%) CREME	BISNAGA 30GR	CX C/ 500	NATIVITA - GENERIC	21.290	R\$ 4,2000	R\$ 89.418,00
203	SINVASTATINA 10MG	COMP	CX C/ 500	PHARLAB - GENERIC	125.200	R\$ 0,0690	R\$ 8.638,80
						VALOR TOTAL	R\$ 618.860,62

08 - ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 04.274.988/0001-38

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
56	CLINDAMICINA 300MG	COMP	CX C/16	UNIAO QUIMICA	105.940	R\$ 0,9300	R\$ 98.524,20
95	FENOBARBITAL 100 MG	COMP	CX C/ 200	UNIAO QUIMICA	1.321.000	R\$ 0,1270	R\$ 167.767,00
170	NIFEDIPINO 10 MG	COMP	CX C/ 30	NEO QUIMICA	316.500	R\$ 0,0870	R\$ 27.535,50

				A/NEO FEDIPINA			
						VALOR TOTAL	R\$ 293.826,70

09 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
CNPJ: 67.729.178/0004-91

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
29	BETAMETASONA, ACETATO 3 MG/ML + BETAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO 3 MG/ML SUSPENSÃO INJETÁVEL	AMPO LA 1ML	CX C/ 1AMP	COSME D/ BRAINFA RMA - CELESTO NE	22.875	R\$ 7,4000	R\$ 169.275,00
34	BUDESONIDA 50 MCG SPRAY NASAL	FRASC O 120 DOSES	CX C/ 1FR	ACHE - BUSONID	16.380	R\$ 18,9700	R\$ 310.728,60
47	CEFALEXINA 250MG/5ML PO SUSP. ORAL	FRASC O 60ML	CX C/ 50FR	TEUTO – CEFALEX INA	27.510	R\$ 7,8370	R\$ 215.595,87
48	CEFALEXINA 500MG	COMP	CX C/50BL	TEUTO – CEFALEX INA	1.119.70 0	R\$ 0,5990	R\$ 670.700,30
106	FOLINATO, CÁLCIO (ÁCIDO FOLÍNICO) 15MG (SOMENTE CARTELA OU BLISTER)	COMP	CX C/ 25BL	HIPOLAB OR - FOLINA C	65.600	R\$ 1,7700	R\$ 116.112,00
216	VALPROATO DE SÓDIO 50 MG/ ML – XAROPE	FRASC O 100ML	CX C/50FR	HIPOLAB OR – VALPRO ATO DE SODIO	21.100	R\$ 4,9900	R\$ 105.289,00
						VALOR TOTAL	R\$ 1.587.700,77

10 - CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 12.418.191/0001-95

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
125	IBUPROFENO 300MG	COMP	BLISTER 10 COMPRIMIDOS	ALGY- FLANDE RI - VITAMED IC	763.000	R\$ 0,0900	R\$ 68.670,00
190	PREDNISOLONA, FOSFATO DISSÓDICO 3MG/ML- SOLUÇÃO ORAL	FRASC O 60 ML	CAIXA 1 FRASCO	GENÉRI CO- VITAMED IC	8.375	R\$ 4,0000	R\$ 33.500,00
						VALOR TOTAL	R\$ 102.170,00

11 - CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 04.192.876/0001-38

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
25	BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 50MCG/DOSE SOLUÇÃO	FRASC O C/	FR C/ 200	CHIESI – CLENIL	8.450	R\$ 19,0000	R\$ 160.550,00

PARA INALAÇÃO ORAL	200 DOSES	DOSES	HFA			
						VALOR TOTAL
						R\$ 160.550,00

12 - CRISTÁLIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA							
CNPJ: 44.734.671/0022-86							
Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
31	BIPERIDENO, LACTATO 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPO LA 1ML	CX C/ 25 AMP	CRISTALI A – CINETOL	4.550	R\$ 2,3900	R\$ 10.874,50
32	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG	COMP	CX. C/ 20 BL	CRISTALI A – CINETOL	1.041.000	R\$ 0,2600	R\$ 270.660,00
63	CLOPRIMAZINA, CLORIDRATO 25MG	COMP	CX. C/ 20 BL	CRISTALI A – LONGA CTIL	1.103.900	R\$ 0,2600	R\$ 287.014,00
64	CLOPRIMAZINA, CLORIDRATO 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL (GOTAS)	FRASCO 20 ML	CX. C/ 10 FR	CRISTALI A – LONGA CTIL	7.600	R\$ 6,9900	R\$ 53.124,00
80	DOPAMINA 5MG/ML	INJ	CX. C/ 10 FR	CRISTALI A – DOPAC RIS	4.130	R\$ 2,8700	R\$ 11.853,10
96	FENOBARBITAL 100 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPO LA 2ML	CX C/ 25 AMP	CRISTALI A – FENOCRI S	7.600	R\$ 2,3600	R\$ 17.936,00
113	HALOPERIDOL 1 MG	COMP	CX C/ 20 BL	CRISTALI A – HALO	600.900	R\$ 0,1690	R\$ 101.552,10
115	HALOPERIDOL 5 MG	COMP	CX C/ 20 BL	CRISTALI A – HALO	1.179.900	R\$ 0,1400	R\$ 165.186,00
117	HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPO LA 1ML	CX C/ 25 AMP	CRISTALI A – HALO	10.550	R\$ 4,9000	R\$ 51.695,00
139	LEVODOPA 250MG + CARBIDOPA 25MG	COMP	CX C/ 20 BL	CRISTALI A – PARKID OPA	53.900	R\$ 0,4800	R\$ 25.872,00
194	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG	COMP	CX C/ 20 BL	CRISTALI A – PAMERGAN	1.359.500	R\$ 0,1190	R\$ 161.780,5
						VALOR TOTAL	R\$ 1.157.547,20

13 - DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSP. LTDA							
CNPJ: 02.520.829/0004-93							
Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$

4	ÁGUA PARA INJETÁVEIS - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPO LA 10ML	CX C/ 200	FARMAC E	160.900	R\$ 0,2150	R\$ 34.593,50
14	AMOXICILINA 500MG	COMP	CX C/ 21	NEOQUI MICA – GENÉRI CO	1.268,80 0	R\$ 0,1900	R\$ 241.072,00
18	ANLODIPINO,BESILATO 10MG	COMP	CX C/ 30	NEOQUI MICA – GENÉRI CO	602.800	R\$ 0,0410	R\$ 24.714,80
19	ANLODIPINO,BESILATO 5MG	COMP	CX C/ 30	NEOQUI MICA – GENÉRI CO	3.485,24 0	R\$ 0,0240	R\$ 83.645,76
164	METRONIDAZOL GELEIA 100MG/G (10%) CREME VAGINAL COM APLICADOR (DE 7 A 10 APLICADORES)	BISNA GA 50G	CX C/ 1	NEOQUI MICA – GENERI CO	17.010	R\$ 4,8990	R\$ 83.331,99
169	MIKANIA GLOMERATA S. 0,5MG A 5MG DE CUMARINA XAROPE	FRASC O 120ML	CX C/ 50 FR	NATULA B – XAROPE DE GUACO	12.950	R\$ 2,6300	R\$ 34.058,50
175	NORTRIPTILINA,CLORIDRATO 25 MG	COMP	CX C/ 500	RANBAX Y – GENERI CO	834.500	R\$ 0,2500	R\$ 208.625,00
192	PREDNISONA 20 MG	COMP	CX C/ 20	NEOQUI MICA/B RAIN – GENERI CO	885.200	R\$ 0,1160	R\$ 102.683,20
193	PREDNISONA 5 MG	COMP	CX C/ 20	NEOQUI MICA – GENERI CO	503.500	R\$ 0,0520	R\$ 26.182,00
201	SALBUTAMOL 100MCG/DOSE AEROSOL 200 DOSES	FRASC O	CX C/ 1 FR	GLENMA RK – GENERI CO	21.495	R\$ 10,0000	R\$ 214.950,00
						VALOR TOTAL	R\$ 1.053.856,75

14 - DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

CNPJ: 76.386.283/0001-13

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
92	ETINILESTRIOL 0,03MG+LEVONORGESTREL 0,15MG	BLISTER COM 21	BLISTER COM 21	BIOLAB	155.300	R\$ 1,6200	R\$ 251.586,00
181	PASTA D'ÁGUA SIMPLES (FN) (ÓXIDO DE ZINCO 25%)	FR 100 G	CX C/ 12	UNIPHAR – PASTA AGUA	5.150	R\$ 4,6430	R\$ 23.911,45
						VALOR TOTAL	R\$ 275.497,45

15 - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA
CNPJ: 25.279.552/0001-01

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
99	FERROSO,SULFATO 68MG/ML (EQUIV 25MG/ML) GOTAS	FRASCO 30ML	CX C/ 240	NATUBRAS - NATUBRAS	18.340	R\$ 0,9470	R\$ 17.367,98
105	FÓLICO,ÁCIDO 0,2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL GOTAS	FR 30 ML	CX C/ 240	NATUBRAS - NATUFOLIC	5.940	R\$ 2,3990	R\$ 14.250,06
182	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG	COMP	CX C/ 300	UNIPHAR - UNIPHAR	97.350	R\$ 0,1800	R\$ 17.523,00
187	POTÁSSIO,PERMANGANATO 100MG	COMP. PARA USO TÓPICO	CX C/ 300	UNIPHAR - UNIPHAR	96.920	R\$ 0,1800	R\$ 17.445,60
221	ZINCO, SULFATO 17,60 MG/ML (equivalente à 4mg/ml de Zinco elementar) SOLUÇÃO ORAL	FR 100 ML	CX C/ 48	UNIPHAR - UNIPHAR	6.060	R\$ 6,2900	R\$ 38.117,40
						VALOR TOTAL	R\$ 104.704,04

16 - FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 14.271.474/0001-82

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
26	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI	F.A	CX C/ 50	UEROFARMA - BENZETACIL	29.240	R\$ 5,2500	R\$ 153.510,00
70	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO 4 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 2,5ML	CX C/ 50	EUROFARMA - GENÉRICO	78.500	R\$ 1,1500	R\$ 90.275,00
152	MEDROXIPROGESTERONA,ACETATO 10 MG	COMP	CX C/ 14	PFIZER - PROVERA	46.300	R\$ 2,5200	R\$ 116.676,00
196	PROPAFENONA,CLORIDRATO 150MG	COMP	CX C/ 60	ALTHAIA - GENÉRICO	88.400	R\$ 0,4000	R\$ 35.360,00
						VALOR TOTAL	R\$ 395.821,00

17 - HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA

CNPJ: 08.774.906/0001-75

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
112	GLICOSE 50% - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPO LA 10ML	CX C/ 200	EQUIPLE X	28.050	R\$ 0,4200	R\$ 11.781,00
186	POTÁSSIO,CLORETO 19,1% SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPO LA 10 ML	CX C/ 200	EQUIPLE X	8.730	R\$ 0,3300	R\$ 2.880,90
						VALOR TOTAL	R\$ 14.661,90

18 - ILG COMERCIAL LTDA
CNPJ: 20.657.155/0001-02

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
71	DEXCLORFENIRAMINA,MALEATO 0,4 MG/ML – XAROPE	FRASCO 120ML	FRASCO	MULTI LAB-SIMILAR	86.950	R\$ 1,4900	R\$ 129.555,50
89	ESTRADIOL VALERATO 5MG+NORETISTERONA ENANTATO 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPO LA 1ML	AMPOLA	EUROFARMA – GENÉRICO	19.950	R\$ 10,1800	R\$ 203.091,00
184	PERMETRINA 50MG/ML (5%) LOÇÃO	FRASCO 60 ML	FRASCO	MULTILAB - SIMILAR	12.250	R\$ 2,8000	R\$ 34.300,00
						VALOR TOTAL	R\$ 366.946,50

19 - INDMED HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 24.614.797/0001-85

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
98	SULFATO FERROSO, 40MG DE FERRO ELEMENTAR (SOMENTE CARTELA OU BLISTER)	COMP	CX C/ 500 CPR	AIRELA – SULFERMAX	1.351.200	R\$ 0,0360	R\$ 48.643,20
207	SÓDIO,CLORETO 0,9% (9 MG/ML) - SOLUÇÃO NASAL	FRASCO 50ML	CX C/ 50 FR	AIRELA - NASONEW	33.800	R\$ 2,7600	R\$ 93.288,00
						VALOR TOTAL	R\$ 141.931,20

20 - INOVAMED HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 12.889.035/0002-93

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
2	ACICLOVIR 200 MG	COMP	Caixa C/30 Cp	CIMED - GENÉRICO	297.300	R\$ 0,1700	R\$ 50.541,00
5	ÁGUA PARA INJETÁVEIS - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPO LA 5ML	Caixa C/200 Amp	SAMEC - GENÉRICO	47.300	R\$ 0,2140	R\$ 10.122,20

11	AMIODARONA, CLORIDRATO 50 MG/ML	AMPO LA 3ML	Caixa C/100 Amp	HIPOLABO R - GENÉRICO	8.650	R\$ 2,2790	R\$ 19.713,35
15	AMOXICILINA PÓ P/SUS. ORAL 50 MG/ML	FRASCO 150ML	Caixa C/50 Fr	CIMED - GENÉRICO	78.165	R\$ 3,9990	R\$ 312.581,84
22	ATROPINA, SULFATO 0,25 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPO LA 1ML	Caixa C/100 Amp	FARMACE - ATROFARMA	7.950	R\$ 0,7770	R\$ 6.177,15
30	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% SOL. INJETÁVEL	AMPO LA 10ML	Caixa C/200 Amp	SAMTEC - GENÉRICO	6.950	R\$ 0,6990	R\$ 4.858,05
59	CLONAZEPAM 2,5 MG - SOLUÇÃO ORAL	FRASCO 20ML	Caixa C/200 Frascos	HIPOLABO R - GENÉRICO	23.460	R\$ 1,8800	R\$ 44.104,80
72	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2 MG	COMP	Caixa C/500 Cp	GEOLAB - HYSTIN	277.200	R\$ 0,0400	R\$ 11.088,00
78	DIPIRONA 500MG/ML GOTAS	FRASCO 10ML	Caixa C/100 Frascos	FARMACE - GENÉRICO	227.600	R\$ 0,9880	R\$ 224.868,80
81	DOXAZOSINA, MESILATO 2MG	COMP	Caixa C/30 Cp	CIMED - GENÉRICO	495.120	R\$ 0,0660	R\$ 32.677,92
82	DOXAZOSINA, MESILATO 4MG	COMP	Caixa C/30 Cp	CIMED - GENÉRICO	155.220	R\$ 0,1500	R\$ 23.283,00
83	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG	COMP	Caixa C/500 Cp	CIMED - GENÉRICO	263.500	R\$ 0,0280	R\$ 7.378,00
94	FENITOÍNA 50 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPO LA 5ML	Caixa C/100 Amp	HIPOLABO R - GENÉRICO	9.350	R\$ 1,6600	R\$ 15.521,00
102	FLUMAZENIL 0,1MG/ML	AMPO LA 5ML	Caixa C/5 Amp	HIPOLABO R - GENÉRICO	4.920	R\$ 5,0990	R\$ 25.087,08
104	FÓLICO, ÁCIDO 5MG (SOMENTE CARTELA OU BLISTER)	COMP	Caixa C/500 Cp	HIPOLABO R - HIPOFOL	1.015.500	R\$ 0,0340	R\$ 34.527,00
109	GLIBENCLAMIDA 5MG	COMP	Caixa C/450 Cp	GEOLAB - GLICAMIN	589.500	R\$ 0,0270	R\$ 15.916,50
121	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	COMP	Caixa C/500 Cp	CIMED - GENÉRICO	2.480.300	R\$ 0,0170	R\$ 42.165,10
128	IPRATRÓPIO, BROMETO 0,25 MG/ML - SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO	FRASCO 20 ML	Caixa C/200 Fr	HIPOLABO R - GENÉRICO	11.020	R\$ 0,9790	R\$ 10.788,58

131	ISOSSORBIDA, MONONITRATO 20MG	COMP	Caixa C/100 Cp	ZYDUS BRASIL - GENÉRICO	272.840	R\$ 0,1430	R\$ 39.016,12
132	ISOSSORBIDA, MONONITRATO 40MG	COMP	Caixa C/20 Cp	ZYDUS BRASIL - GENÉRICO	270.700	R\$ 0,3770	R\$ 102.053,90
148	LORATADINA 10 MG	COMP	Caixa C/360 Cp	CIMED - LORATAM ED	622.300	R\$ 0,0370	R\$ 23.025,10
149	LORATADINA 1MG/ML XAROPE	FRASCO 100ML	Caixa C/50 Frascos	CIMED - LORATAM ED	44.950	R\$ 2,3980	R\$ 107.790,10
159	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 2ML	Caixa C/100 Amp	FARMACE - METROFARMA	8.050	R\$ 0,5390	R\$ 4.338,95
160	METOPROLOL, SUCCINATO 100 MG	COMP	Caixa C/30 Cp	CIMED-GENÉRICO	109.400	R\$ 0,5490	R\$ 60.060,60
161	METOPROLOL, SUCCINATO 25 MG	COMP	Caixa C/30 Cp	CIMED-GENÉRICO	607.700	R\$ 0,2190	R\$ 133.086,30
166	MICONAZOL 20MG/G CREME TÓPICO	BISNAGA 28G	Caixa C/50 Bisnagas	HIPOLABO R - GENÉRICO	11.750	R\$ 2,3270	R\$ 27.342,25
168	MICONAZOL 20MG/G LOÇÃO	FRASCO 30ML	Caixa C/1 Frasco	CIMED-GENÉRICO	8.030	R\$ 2,9410	R\$ 23.616,23
178	OMEPRAZOL 20 MG (SOMENTE CARTELA OU BLISTER)	COMP	Caixa C/56 Cáps	CIMED-GENÉRICO	5.397.500	R\$ 0,0350	R\$ 188.912,50
179	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS	FRASCO 15ML	Caixa C/100 Frascos	FARMACE - GENÉRICO	85.250	R\$ 1,0210	R\$ 87.040,25
191	PREDNISOLONA, FOSFATO DISSÓDICO 3 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL	FRASCO 100 ML	Caixa C/50 Frascos	HIPOLABO R - GENÉRICO	56.600	R\$ 4,9990	R\$ 282.943,40
204	SINVASTATINA 20MG	COMP	Caixa C/500 Cp	CIMED-GENÉRICO	3.554.600	R\$ 0,0590	R\$ 209.721,40
205	SINVASTATINA 40MG	COMP	Caixa C/600 Cp	CIMED-GENÉRICO	434.700	R\$ 0,1400	R\$ 60.858,00
208	SÓDIO, CLORETO 20% SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 10 ML	Caixa C/200 Amp	SAMTEC - GENÉRICO	13.050	R\$ 0,3890	R\$ 5.076,45
						VALOR TOTAL	R\$ 2.246.280,92

21 - INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA
CNPJ: 43.295.831/0001-40

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
68	DEXAMETASONA 0,1% SOLUÇÃO OFTÁLMICA	FRASCO 5ML	CAIXA C/ 01 FRASCO	NOVARTIS - MAXIDEX	5.775	R\$ 8,2700	R\$ 47.759,25
119	HIDRALAZINA, CLORIDRATO 25MG	DRÁGEA	CAIXA C/60 CPR	NOVARTIS - APRESOLINA	149.700	R\$ 0,3670	R\$ 54.939,90
120	HIDRALAZINA, CLORIDRATO 50MG	DRÁGEA	CAIXA C/60 CPR	NOVARTIS - APRESOLINA	206.300	R\$ 0,4910	R\$ 101.293,30
						VALOR TOTAL	R\$ 203.992,45

22 - L A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CNPJ: 07.654.936/0001-85

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
124	HIPROMELOSE 5 MG/ML (0,5%) - SOLUÇÃO OFTÁLMICA	FRASCO 10ML	1 FRASCO	OFTALMOFARMA - SOLUCEL	7.350	R\$ 11,7400	R\$ 86.289,00
140	LEVONORGESTREL 0,75MG	BLISTER	1 BLISTER	UNIAO QUIMICA - GENERICO	25.040	R\$ 5,1700	R\$ 129.456,80
198	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 10MG	COMP	1 COMP	MEDLEY - GENERICO	101.300	R\$ 0,1400	R\$ 14.182,00
202	SALBUTAMOL, SULFATO 5MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO	FRASCO 10ML		GSK - AEROLIN	8.310	R\$ 25,0000	R\$ 207.750,00
						VALOR TOTAL	R\$ 437.677,80

23 - MED CENTER COMERCIAL LTDA
CNPJ: 00.874.929/0001-40

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
39	CÁLCIO, CARBONATO 1250MG (500MG CÁLCIO) (SOMENTE CARTELA OU BLISTER)	COMP	PED COM 450 UN	LAPON / RMS	378.900	R\$ 0,0520	R\$ 19.702,80
49	CEFTRIAXONA 1G PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL I.V	F.A	PED COM 100 UN	BLAU / RMS	44.550	R\$ 3,6250	R\$ 161.493,75
62	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100MG	COMP	PED COM 50 UN	UNIAO QUIMICA / RMS	943.100	R\$ 0,2530	R\$ 238.604,30
65	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 5MG/ML	AMPOLA 5ML	PED COM 1 UN	UNIAO QUIMICA / RMS	6.300	R\$ 1,4950	R\$ 9.418,50

114	HALOPERIDOL 2 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL (GOTAS)	FRASCO 20 ML	PED COM 1 UN	UNIAO QUIMICA / RMS	4.470	R\$ 3,0800	R\$ 13.767,60
						VALOR TOTAL	R\$ 442.986,95

24 - MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA							
CNPJ: 31.378.288/0004-09							
Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
27	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI	F.A	CAIXA COM 50 AMPOLAS	TEUTO	2.150	R\$ 6,2600	R\$ 13.459,00
79	DOBUTAMINA 12,5 MG/ML SOL. INJETÁVEL	AMPOLA 20 ML	CAIXA COM 10 AMPOLAS	HYPOFARMA	6.580	R\$ 4,7800	R\$ 31.452,40
97	FENOBARBITAL 40MG/ML - SOLUÇÃO ORAL	FRASCO 20ML	CAIXA COM 90 UNIDADES	UNIAO QUIMICA	8.970	R\$ 3,4500	R\$ 30.946,50
						VALOR TOTAL	R\$ 75.857,90

25 - MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES S/A							
CNPJ: 07.752.236/0001-23							
Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
41	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL	FRASCO 100 ML	EMBALAGEM COM 50 FRASCO	HIPOLABOR	14.540	R\$ 6,2500	R\$ 90.875,00
42	CARBAMAZEPINA 200 MG	COMP	EMBALAGEM COM 500 COMPRIMIDOS	HIPOLABOR	2.036,00	R\$ 0,1690	R\$ 344.084,00
150	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG	COMP	EMBALAGEM COM 960 COMPRIMIDOS	PRATI	5.639,24	R\$ 0,0360	R\$ 203.012,64
180	PARACETAMOL 500 MG	COMP	EMBALAGEM COM 500 COMPRIMIDOS	PRATI	1.286,50	R\$ 0,0660	R\$ 84.909,00
199	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40MG	COMP	EMBALAGEM COM 6000 COMPRIMIDOS	OSÓRIO	921.400	R\$ 0,0250	R\$ 23.035,00
						VALOR TOTAL	R\$ 745.915,64

26 - MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA							
CNPJ: 08.882.699/0001-72							

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
17	AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50MG/ML+12,5MG/ML	FRASCO O 75ML	FRASCO	EMS - GENERIC O	26.150	R\$ 35,00	R\$ 915.250,00
						VALOR TOTAL	R\$ 915.250,00

27 - NOVA MEDICAMENTOS LTDA,							
CNPJ: 41.365.113/0001-78							
Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
50	CEFTRIAXONA 1G PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL I.M + LIDOCAÍNA 1%	F.A	UND	BLAU	39.825	R\$ 8,7900	R\$ 350.061,75
51	CEFTRIAXONA 500MG SOLUÇÃO INJETÁVEL I.M + LIDOCAÍNA 1%	F.A	UND	EUROFARMA	15.875	R\$ 8,7900	R\$ 139.541,25
						VALOR TOTAL	R\$ 489.603,00

28 - PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA							
CNPJ: 28.123.417/0001-60							
Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
60	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4 MG - ORODISPERSÍVEL	COMP	CX C/ 30 COMP	VONAU/ BIOLAB	215.280	R\$ 0,1970	R\$ 42.410,16
61	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG - ORODISPERSÍVEL	COMP	CX C/ 30 COMP	VONAU/ BIOLAB	340.380	R\$ 0,1970	R\$ 67.054,86
141	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG	COMP	CX C/ 50 COMP	EUTHYR OX/MER CK	1.459.00 0	R\$ 0,0900	R\$ 131.310,00
142	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG	COMP	CX C/ 50 COMP	EUTHYR OX/MER CK	1.925.00 0	R\$ 0,0840	R\$ 161.700,00
143	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG	COMP	CX C/ 50 COMP	EUTHYR OX/MER CK	2.195.10 0	R\$ 0,0850	R\$ 186.583,50
165	METOPROLOL,SUCCINATO 50 MG	COMP	CX C/ 30 COMP	DOZOIT O/BIO LAB	1.075.70 0	R\$ 0,3640	R\$ 391.554,80
174	NORETISTERONA 0,35 MG	BLÍSTER COM 35 COMP.	CX C/ 35 COMP	NORESTIN/ BIO LAB	18.910	R\$ 6,0500	R\$ 114.405,50
						VALOR TOTAL	R\$ 1.095.018,82

29 - PONTAMED FARMACEUTICA LTDA

CNPJ: 02.816.696/0001-54

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
28	BENZILPENICILINA PROCAÍNA + BENZILPENICILINA POTÁSSICA 300.000UI + 100.000UI	F.A	CAIXA C/ 100 F/A	BLAU	3.360	R\$ 5,7340	R\$ 19.266,24
217	VALPROATO DE SÓDIO 500 MG	COMP	FRASCO C/50 COMPRIMIDOS - CAIXA C/1 UND	761.200	BIOLAB-SANUS	R\$ 0,4900	R\$ 372.988,00
						VALOR TOTAL	R\$ 392.254,24

30 - PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA

CNPJ: 73.856.593/0001-66

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
6	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL	FRASCO 10ML	CX C/ 200 FR	PRATI DONADUZZI	40.910	R\$ 1,0500	R\$ 42.955,50
7	ALBENDAZOL 400 MG	COMP	10 Blister(s) contém 10 Comprimido(s)	PRATI DONADUZZI	248.700	R\$ 0,3490	R\$ 86.796,30
9	ALOPURINOL 100MG	COMP	40 Blister(s) contém 15 Comprimido(s)	PRATI DONADUZZI	317.900	R\$ 0,1300	R\$ 41.327,00
10	ALOPURINOL 300 MG	COMP	50 Blister(s) contém 10 Comprimido(s)	PRATI DONADUZZI	444.900	R\$ 0,2100	R\$ 93.429,00
20	ATENOLOL 100 MG	COMP	40 Blister(s) contém 15 Comprimido(s)	PRATI DONADUZZI	137.100	R\$ 0,1200	R\$ 16.452,00
23	AZITROMICINA 40 MG/ML - 600 MG PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL + DILUENTE	FRASCO 15 ML	CX C/ 50 FR	PRATI DONADUZZI	59.350	R\$ 5,8000	R\$ 344.230,00
53	CIPROFLOXACINO 500 MG	COMP	20 Blister(s) contém 15 Comprimido(s)	PRATI DONADUZZI	709.600	R\$ 0,1700	R\$ 120.632,00
67	DEXAMETASONA 0,1% CREME	BISNAGA 10GR	CX C/ 100 BN	PRATI DONADUZZI	81.200	R\$ 1,4500	R\$ 117.740,00
76	DIPIRONA 500 MG	COMP	50 Blister(s) contém 10 Comprimido(s)	PRATI DONADUZZI	2.975,000	R\$ 0,1100	R\$ 327.250,00
108	FUROSEMIDA 40 MG	COMP	25 Blister(s) contém 20 Comprimido(s)	PRATI DONADUZZI	1.541,200	R\$ 0,0430	R\$ 66.271,60

			s)				
127	IBUPROFENO 600 MG	COMP	50 Blister(s) contém 10 Comprimido(s)	PRATI DONAD UZZI	1.431.50 0	R\$ 0,1300	R\$ 186.095,00
154	METFORMINA, CLORIDRATO 500MG	COMP	40 Blister(s) contém 10 Comprimido(s)	PRATI DONAD UZZI	335.200	R\$ 0,1150	R\$ 38.548,00
155	METFORMINA, CLORIDRATO 850MG	COMP	20 Blister(s) contém 10 Comprimido(s)	PRATI DONAD UZZI	1.927.30 0	R\$ 0,1000	R\$ 192.730,00
162	METRONIDAZOL 250MG	COMP	30 Blister(s) contém 20 Comprimido(s)	PRATI DONAD UZZI	355.500	R\$ 0,1600	R\$ 56.880,00
167	MICONAZOL 20MG/G CREME VAGINAL	BISNA GA 80G	CX C/ 50 BISNAGAS	PRATI DONAD UZZI	15.230	R\$ 6,5000	R\$ 98.995,00
197	PROPAFENONA, CLORIDRATO 300 MG	COMP	30 Blister(s) contém 10 Comprimido(s)	PRATI DONAD UZZI	338.900	R\$ 0,5000	R\$ 169.450,00
209	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA, 400 MG + 80 MG	COMP	24 Blister(s) contém 10 Comprimido(s)	PRATI DONAD UZZ	383.500	R\$ 0,1500	R\$ 57.525,00
213	TIAMINA 300 MG	COMP	60 Blister(s) contém 10 Comprimido(s)	PRATI DONAD UZZ	1.614.80 0	R\$ 0,2000	R\$ 322.960,00
						VALOR TOTAL	R\$ 2.380.266,40

31 - SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.847.630/0001-10

Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
1	ACETILSALICÍLICO, ÁCIDO 100 MG	COMP	CX C/500	SALICETI L - BRÁSTER ÁPICA	3.302.30 0	R\$ 0,0320	R\$ 105.673,60
8	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG	COMP	CX C/4	GENÉRI CO - EMS	233.050	R\$ 0,2200	R\$ 51.271,00
12	AMIODARONA, CLORIDRATO 200 MG	COMP	CX C/500	AMIORO N - GEOLAB	892.300	R\$ 0,3310	R\$ 295.351,30
13	AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG	COMP	CX C/ 30	EMS	2.993.00 0	R\$ 0,0330	R\$ 98.769,00
16	AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500MG+125MG	COMP	CX C/18	GENÉRI CO - EMS	203.060	R\$ 1,1000	R\$ 223.366,00
21	ATENOLOL 50 MG	COMP	CX C/30	GENÉRI	1.974.38	R\$ 0,0380	R\$ 75.026,44

				CO - EMS	0		
33	BUDESONIDA 32 MCG SPRAY NASAL	FRASCO 120 DOSES	FRASCO 120 DOSES	GENÉRI CO - EMS	7.085	R\$ 10,7500	R\$ 76.163,75
35	BUDESONIDA 64 MCG SPRAY NASAL	FRASCO 120 DOSES	FRASCO 120 DOSES	GENÉRI CO - EMS	5.990	R\$ 12,4000	R\$ 74.276,00
43	CARVEDILOL 12,5 MG	COMP	CX C/30	GENÉRI CO - EMS	1.263.600	R\$ 0,0670	R\$ 84.661,20
44	CARVEDILOL 25 MG	COMP	CX C/30	GENÉRI CO - EMS	437.700	R\$ 0,1130	R\$ 49.460,10
45	CARVEDILOL 3,125 MG	COMP	CX C/30	GENÉRI CO - EMS	636.700	R\$ 0,0750	R\$ 47.752,50
46	CARVEDILOL 6,25 MG	COMP	CX C/30	GENÉRI CO - EMS	849.700	R\$ 0,0740	R\$ 62.877,80
55	CLARITROMICINA 50 MG/ML – SUSPENSÃO ORAL	FRASCO 60ML	FRASCO 60ML	GENÉRI CO - EMS	6.980	R\$ 45,0000	R\$ 314.100,00
57	CLOMIPRAMINA 25 MG	COMP	CX C/20	CLO - EMS	994.000	R\$ 0,8480	R\$ 842.912,00
58	CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 10 MG	COMP	CX C/20	CLO - EMS	177.400	R\$ 0,6000	R\$ 106.440,00
66	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR	FRASCO 120ML	CX C/60	GENÉRI CO - FARMACE	23.980	R\$ 2,3000	R\$ 55.154,00
69	DEXAMETASONA 4MG	COMP	CX C/10	GENÉRI CO - EMS	164.200	R\$ 0,1700	R\$ 27.914,00
73	DIAZEPAM 10 MG	COMP	CX C/1000	SANTISA	1.770.500	R\$ 0,0380	R\$ 67.279,00
74	DIAZEPAM 5 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 2ML	CX C/100	SANTISA	8.485	R\$ 0,6600	R\$ 5.600,10
77	DIPIRONA 500 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 2ML	CX C/100	SANTISA	177.900	R\$ 0,7700	R\$ 136.983,00
85	ENALAPRIL, MALEATO 5 MG	COMP	CX C/500	BELFAR	120.410	R\$ 0,0420	R\$ 5.057,22
86	EPINEFRINA 1 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 1ML	CX C/100	HYPOFARMA	21.880	R\$ 1,1000	R\$ 24.068,00
87	ESPIRONOLACTONA 100 MG	COMP	CX C/30	GENÉRI CO - EMS	124.300	R\$ 0,5460	R\$ 67.867,80
88	ESPIRONOLACTONA 25 MG	COMP	CX C/30	EMS		R\$ 0,1680	R\$ 221.743,20

					1.319.900		
90	ESTRIOL 1 MG/G CREME VAGINAL	BISNAGA 50G	CX C/1	HIPOLABOR	7.030	R\$ 9,0000	R\$ 63.270,00
100	FINASTERIDA 5MG	COMP	CX C/30	EMS	261.410	R\$ 0,2240	R\$ 58.555,84
103	FLUOXETINA 20 MG	COMP	CX C/300	PRATI	2.863.000	R\$ 0,0700	R\$ 200.410,00
107	FUROSEMIDA 10 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA 2 ML	CX C/100	GENÉRICO - SANTISA	15.050	R\$ 0,7990	R\$ 12.024,95
110	GLICLAZIDA 30 MG	COMP	CX C/30	GENÉRICO - EMS	2.411.900	R\$ 0,1200	R\$ 289.428,00
111	GLICLAZIDA 60MG	COMP	CX C/30	GENÉRICO - EMS	2.269.900	R\$ 0,2700	R\$ 612.873,00
118	HEPARINA SÓDICA 5.000 UI/0,25ML	AMPOLA	CX C/50	HIPOLABOR	13.710	R\$ 4,6000	R\$ 63.066,00
122	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 500 MG - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	F.A	CX C/50	BLAU	16.070	R\$ 4,8900	R\$ 78.582,30
130	ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL	COMP	CX C/30	EMS	224.450	R\$ 0,2600	R\$ 58.357,00
133	ITRACONAZOL 100 MG	COMP	CX C/250	GEOLAB	63.100	R\$ 0,7750	R\$ 48.902,50
134	IVERMECTINA 6 MG	COMP	CX C/4	EMS	366.900	R\$ 0,1890	R\$ 69.344,10
135	LACTULOSE 667MG/ML XAROPE	FRASCO 120ML	CX C/50	MAYBEN	26.180	R\$ 3,6900	R\$ 96.604,20
146	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20MG/ML (2%) SOLUÇÃO INJETÁVEL SEM VASOCONSTRITOR	F.A 20ML	CX C/25	HIPOLABOR	5.640	R\$ 4,3500	R\$ 24.534,00
153	MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO 150MG/1ML	AMPOLA 1ML	CX C/1	EMS	9.750	R\$ 10,8000	R\$ 105.300,00
156	METILDOPA 250 MG	COMP	CX C/30	GENÉRICO - EMS	735.200	R\$ 0,3630	R\$ 266.877,60
173	NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO 2 MG/ML (NORADRENALINA) - INJETÁVEL	AMPOLA 4ML	CX C/50	HYPOFARMA	7.850	R\$ 2,0000	R\$ 15.700,00
176	NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 50	COMP	CX C/30	CELLERA	133.100	R\$ 0,3900	R\$ 51.909,00

	MG						
177	OLEO MINERAL	FRASCO 100ML	CX C/60	FARMAC E	20.130	R\$ 2,8000	R\$ 56.364,00
210	SULFAMETOXAZOL 40MG/ML + TRIMETOPRIMA 8MG/ML SUSPENSÃO ORAL	FRASCO 100ML	FRASCO 100ML	GENÉRI CO - EMS	12.690	R\$ 3,2000	R\$ 40.608,00
214	TIMOLOL,MALEATO 0,5% (5MG/ML) SOLUÇÃO OFTÁLMICA	FRASCO 5ML	FRASCO 5ML	GENÉRI CO EMS	10.050	R\$ 2,6300	R\$ 26.431,50
215	TRANEXÂMICO, ÁCIDO 250 MG	COMP	CX C/12	GENÉRI CO - EMS	58.862	R\$ 1,1100	R\$ 65.336,82
						VALOR TOTAL	R\$ 5.424.245,82

32 - VIER PHARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR, REPRESENTACAO E CONSULTORIA LTDA							
CNPJ: 12.419.620/0001-49							
Item	Medicamento	Unid. Fornec	Embalagem	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Subtotal R\$
24	AZITROMICINA 500 MG	COMP	CX C/500 CP	PHARLA B	852.900	R\$ 0,6850	R\$ 584.236,50
54	CLARITROMICINA 500 MG	COMP	CX C/490 CP	PHARLA B	227.400	R\$ 1,2900	R\$ 293.346,00
						VALOR TOTAL	R\$ 877.582,50

Valor total do Pregão: R\$ 26.031.765,78 (vinte e seis milhões, trinta e um mil, setecentos e sessenta e cinco reais e setenta e oito centavos).

Presidente Prudente, 16 de abril de 2024.

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLLO
Diretora Executiva do CIOP